2024 年 11 月

株式会社平田タイル

開発営業統括部

カタログ掲載商品 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私どもを取りまく環境は依然として厳しく、輸送費や原材料費の高騰などにより弊社製品の資材

調達コストは上昇が継続しております。

つきましてはお取引先様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、一部の商品につい

て設計価格の改定をさせて頂くこととなりました。

何卒、上記の事情をご賢察の上、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Sunclay2023-2024 カタログ価格改定品番リスト（2025 年 1 月 6 日出荷分より適用となります）

ページ シリーズ名 品番 ページ シリーズ名 品番

16 プラタ FPR960H 現 ¥17,200 新 ¥18,200 84 ミックスBB-A STB-○○○H+SFB-〇〇〇H 現 ¥13,420 新 ¥14,300

16 プラタ FPR960M 現 ¥9,600 新 ¥10,300 84 ミックスBB-A STB-○○○M+SFB-〇〇〇M 現 ¥9,900 新 ¥11,500

16 プラタ TDPR960HS 現 ¥14,200 新 ¥15,300 85 テッセラ・ボーダー TSS-○○○H 現 ¥12,900 新 ¥13,700

20 プラタ TDPR960MS 現 ¥9,000 新 ¥9,700 85 テッセラ・ボーダー TSS-○○○M 現 ¥8,400 新 ¥11,600

24 プラタ TTPR960HS 現 ¥14,400 新 ¥15,500 87 テッセラ・BB STB-○○○H 現 ¥13,700 新 ¥14,600

66 プラタ TTPR960MS 現 ¥9,000 新 ¥9,600 87 テッセラ・BB STB-○○○M 現 ¥10,000 新 ¥11,100

70 プラタ RPR960HS 現 ¥17,300 新 ¥18,700 89 ルークロック・ネオス ASG○○BH

80 プラタ RPR960MS 現 ¥10,600 新 ¥11,400 89 ルークロック・ネオス ARR○○H

56 アンセルジュ PA-〇H (A) 現 ¥20,500 新 ¥22,100 89 ルークロック・ネオス ASG○○BM

56 アンセルジュ PA-〇H (B) 現 ¥17,900 新 ¥19,800 89 ルークロック・ネオス ARR○○M

56 アンセルジュ CA-V-〇HS 現 ¥13,500 新 ¥14,200 92 ナチューレ NA-○○H 現 ¥8,800 新 ¥10,100

56 アンセルジュ CA-V-〇MS 現 ¥12,200 新 ¥14,100 92 ナチューレ NA-○○M 現 ¥9,200 新 ¥9,500

57 アンセルジュ SSE-〇〇〇H 現 ¥12,600 新 ¥13,400 92 ナチューレ NAC○○H 現 ¥10,900 新 ¥12,500

57 アンセルジュ SSE-〇〇〇M 現 ¥7,600 新 ¥8,100 92 ナチューレ NAC○○M 現 ¥10,600 新 ¥11,000

57 アンセルジュ FO-V-〇H 現 ¥17,500 新 ¥18,000 92 ナチューレ SQ-○○H 現 ¥10,400 新 ¥12,000

57 アンセルジュ FO-V-〇M 現 ¥14,900 新 ¥15,800 97 ガトーレ GTR6001 現 ¥7,900 新 ¥8,400

58 メイクストーンR JMSR〇〇HS 現 ¥12,600 新 ¥13,400 97 ガトーレ GTR6001M 現 ¥6,900 新 ¥7,000

58 メイクストーンR JMSR〇〇MS 現 ¥13,200 新 ¥14,000 109 メイクストーンG JMSG○○○H 現 ¥8,900 新 ¥9,100

60 トリアーデル JTR〇〇HS 現 ¥13,700 新 ¥14,500 110 ストーンフォート JSF○○○H 現 ¥8,200 新 ¥8,500

60 トリアーデル JTR〇〇MS 現 ¥13,600 新 ¥14,500 111 サーフストーン JSS○○○H 現 ¥7,900 新 ¥8,000

62 ステラストーン CSS〇〇H 現 ¥7,900 新 ¥8,300

62 ステラストーン CSS〇〇M 現 ¥11,500 新 ¥14,700 116 シーリング SKS2021 現 ¥990 ¥1,000

64 ブルクシュタイン ABK〇〇M 現 ¥8,600 新 ¥9,300 116 プライマー SKP10 ¥1,980 ¥1,980

66 アナベル KAN〇〇H 現 ¥7,500 新 ¥8,300 116 500mlフィルムパック用ノズルSKNZR ¥2,300 ¥2,800

66 アナベル KAN〇〇M 現 ¥6,700 新 ¥8,300

¥12,100

¥10,000 ¥12,500

価格 価格

現

現

新

新

¥11,900